
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

COMUNI DI VICO EQUENSE E META 

Città Metropolitana di Napoli 
 

Avviso di gara aggiudicata  
Art. 98 - D.Lgs n.50/2016 

 

Oggetto dell'appalto: Procedura aperta per l’affidamento del servizio associato tra i Comuni di Vico Equense 

e Meta del ciclo integrato rifiuti – servizio di raccolta, trasporto e allontanamento rifiuti solidi urbani e 

assimilati, rifiuti differenziati e servizi complementari con il metodo “porta a porta” sui territori dei Comuni 

di Vico Equense e Meta, gestione dell’ecocentro/isola ecologica comunale.– C.I.G.: 859814126A 

Denominazione, indirizzi e punti di contatto: C.U.C. Comuni di Vico Equense e Meta – piazza G. Siani – 

www.comunevicoequense.it. -– P.E.C.: protocollo@pec.comunevicoequense.it.  

Stazione appaltante: Comune di Vico Equense e Comune di Meta 

Importo a base d’asta: € 27.678.907,20 ed € 279.584,90 per oneri della sicurezza. Procedura: aperta ai sensi 

dell’art. 60 del “Codice” svolta su portale telematico. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente 

più vantaggiosa ex art. 95, comma 3, del D.Lgs n. 50/2016. Offerte ricevute: n. 4. Esito: con determinazione 

n. 77 del 27.01.2022 il R.U.P. ha dichiarato l’aggiudicazione definitiva in favore dell’ATI SUPER ECO 

s.r.l./ECONOVA s.r.l. Importo di aggiudicazione: € 27.188.990,54, oltre € 279.548,90 per oneri per la 

sicurezza, per complessivi € 27.468.539,44 oltre IVA. Pubblicazione bando di gara: G.U.U.E del 1/02/2021 

(comunicazione del 27/01/2021); G.U.R.I. V Serie Speciale n. 11 del 29/01/2021 – B.U.R.C. n. 14 del 

8/02/2021; n.2 quotidiani nazionali e n. 2 a diffusione locale – Albo Pretorio delle S.A. Pubblicazione avviso 

di riapertura dei termini: G.U.U.E./S53 del 17/03/2021; G.U.R.I. n. 30 del 15/03/2021; B.U.R.C. n. 30 del 

22/03/2021; 2 quotidiani nazionali e n.2 a diffusione locale; Albo Pretorio S.A.  

Servizio presso il quale sono disponibili ulteriori informazioni: Comune di Vico Equense – Servizio 

Ecologia - Responsabile Unico del Procedimento: Dott. Ferdinando De Martino. 

Il Responsabile della C.U.C. 

Dott.ssa Deborah De Riso 

 

 

http://www.comunevicoequense.it/
mailto:protocollo@pec.comunevicoequense.it

